NUTRI  POWER ADUBOS E  FERTILIZANTES LTDA  R$  118.462,35;  PLANTE BEM
COMÉRCIO  DE  FERTILIZANTES  R$  522.727,13;  SOL  A  SOL  COMERCIAL  E
MAQUINAS  AGRICOLAS  R$  68.500,00.  TOTAL  DA  CLASSE  IV:  R$  910.306,18.
VALOR  TOTAL  DOS  CRÉDITOS  SUJEITOS  À  RECUPERAÇÃO  JUDICIAL:
R$6.009.767,85  (SEIS  MILHÕES,  NOVE  MIL  SETECENTOS  E  SESSENTA  E  SETE
REAIS  E  OITENTA  E  CINCO  CENTAVOS).  Santa  Rosa,  04  de  setembro  de  2025.
Servidora: Jordana de Almeida. Juiz: Eduardo Sávio Busanello.

Documento  assinado  eletronicamente  por  EDUARDO SAVIO BUSANELLO, Juiz  de  Direito,  em  04/09/2025,  às